
Istituto Comprensivo Statale
di Grantorto, Gazzo, San Pietro in Gu

Sede amministrativa:
Via Vittorio Emanuele III, 32 – Grantorto (PD)

tel 0495960753 – fax 0495960082  www.icgrantorto.edu.it  
CM PDIC84300G – C.F. 81005050281

E-mail: pdic84300g@istruzione.it PEC: pdic84300g@pec.istruzione.it

Protocollo e data: vedi segnatura 
All’albo e agli atti

Oggetto:  Pubblicazione  della  graduatoria  degli  alunni  beneficiari  della mobilità  di  gruppo -
Progetto Erasmus + 2024-1-IT02-KA121-SCH-000196718 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavo-
ro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” in particolare l’art. 7 c. 6bis che
recita “Le amministrazioni pubbliche disciplinano e rendono pubbliche, secondo i propri
ordinamenti, procedure comparative per il conferimento degli incarichi di collaborazio-
ne”;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in
materia di autonomia delle istituzioni scolastiche“;

VISTA la Circolare 02 dell'11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dip.to
Funzione Pubblica, Ufficio Personale Pubbliche Amministrazioni;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, “Regolamento recante istruzio-
ni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali” dell’I.C. Grantorto Gazzo
e San Pietro in Gu prot. 2943 del 25/05/2023;

VISTO il  Programma dell’Unione europea nei settori dell’Istruzione, della Formazione, della
Gioventù e dello Sport, per il periodo 2021-2027 denominato Erasmus +;

VISTA la Guida al Programma Erasmus+ v. 2 del 21/12/2022;
VISTA la candidatura per l’Accreditamento KA120 settore Scuola in qualità di singolo istituto

presentata da questo Istituto alla scadenza del 19 ottobre 2022;
VISTO il prot. 7168/2023 “Programma Erasmus+ Approvazione Accreditamento Azione

KA120 Settore Scuola - Codice Attività: 2022-1-IT02-KA120-SCH-000106153 - OID:
E10063795 - FORM ID: KA120-SCH-95328038” del 03/03/2023 pervenuto via PEC il
16/06/2023;

VISTA la segnalazione all’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE della variazione del Dirigen-
te Scolastico prot. 5370 del 17/10/2023;

VISTA la richiesta di budget per il 2024 inviata con prot. 923 del 19/02/2024;
VISTA l’assegnazione contributo - Azione KA121 Progetti di Mobilità Enti Accreditati Settore

Scuola Codice Attività 2024-1-IT02-KA121-SCH-000196718 del 7/05/2024;
VISTA l'assegnazione del Codice Unico di Progetto di investimento Pubblico da parte della Pre-

sidenza del Consiglio dei Ministri — Comitato Interministeriale per la Programmazione
Economica – CUP B49B24000260006 in data 05/06/2024;

VISTA la Convenzione Programma ERASMUS+ Progetto 2024-1-IT02-KA121-SCH-
000196718 sottoscritta dal Dirigente in data 05/06/2024 con prot. 3468 e restituita 
controfirmata dall’Agenzia Nazionale in data 1/08/2024;

VISTO il  decreto  di  assegnazione  dell’incarico  di  reggenza temporanea presso  l’istituzione
scolastica PDIC84300G - IC GRANTORTO GAZZO E S.P. IN GU prot. USRV 3462 del
4/09/2024;

VISTO il Decreto di assunzione dell’incarico di Direzione e coordinamento del Progetto prot.
6116 del 24/10/2024;

VISTO il Decreto di assunzione dell’incarico di RUP prot. 6117 del 24/10/2024;
VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. 6118 del 24/10/2024;
VISTA  la delibera di adesione al Progetto da parte del Collegio dei Docenti del 7/11/2024; 

P
D

IC
84300G

 - codiceA
O

O
 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000280 - 21/12/2024 - A

8 - P
R

O
G

.E
U

 - I
P

D
IC

84300G
 - P

D
IC

84300G
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0007720 - 21/12/2024 - IV
.2 - I

Firmato digitalmente da FRANCESCO MERICI

http://www.icgrantorto.edu.it/


VISTE  le proposte del Team Erasmus+  costituito con determina prot. 6813 del 22/11/2024;
VISTO il “Project Activities and Budget Details” compilato dal Dirigente Scolastico sul portale

“Erasmus+ and European Solidarity Corps”;
CONSIDERATO che il Consiglio di istituto ha richiesto l’allargamento della platea degli alunni

beneficiari del Progetto Erasmus+;
VISTO l’Avviso pubblico per la selezione degli alunni interessati a partecipare alla mobilità di

gruppo  -  Progetto  Erasmus  +  2024-1-IT02-KA121-SCH-000196718  prot.  7304 del
10/12/2024;

VISTO il  decreto di costituzione della Commissione per la selezione degli alunni beneficiari
della mobilità di gruppo - Progetto Erasmus + 2024-1-IT02-KA121-SCH-000196718,
prot. 7510 del 17/12/2024;

VISTO il verbale di valutazione delle candidature, ad opera della Commissione appositamente
costituita dal Dirigente, depositato agli atti; 

DECRETA

Sono pubblicate le graduatorie dei candidati ammessi a partecipare alle attività previste dal
Progetto Erasmus+ Azione Chiave 1 - mobilità  di gruppo per l’a.s. 2024/25, con l’indicazione
della destinazione assegnata. 

Destinazione: FRANCIA punteggio Destinazione: GERMANIA punteggio

Peruzzo Elena 41,58 Zazzaron Marta 41,50

Gobbi Ester 41,25 Farricelli Noemi 41,50

Salata Alberto 38,90 Tecchio Sara 39,92

Morbiato Francesco 38,00 Valle Francesco 37,58

Scaldaferro Lorenzo 37,60 Barbosa Zanoni Valentina 35,90

Revenco Corina 37,60 Di Lillo Cristian 35,75

Miazzo Angelica 36,67 Bertosin Davide 34,00

Faggion Martina 36,67 Vanzan Pietro 33,33

Cortese Giosuè 36,50 Sperotto Nicolò 31,83

Pallaro Linda 36,33 Lovison Lara 31,08

Monarca Nancy 35,10 Baratto Mia Morgana 30,60

Favaro Gaia 35,00 Bertan Tommaso 28,42

Piazza Noemi 31,83 Marostica Petra 28,08

Bondesan Aurora 31,80 Pellizzon Giulio 27,40

Muffato Sofia 31,67 Pinton Erika 27,00

Destinazione: SPAGNA punteggio punteggio

Todescato Daisy 37,92 Biasi Marcello 30,92

Battaglia Asia 36,83 Beltrame Eva 30,75

Bassi Benedetta 36,83 Paiusco Maddalena 30,50

Da Lio Nicolò 35,50 Vanni Isabel 29,58

Comparato Sofia 35,08 Bellassai Giorgia 27,67

Amadio Nicole 33,83 Barbieri Angelica 26,08

Campagnolo Anna 33,33 Bressan Gregorio 22,92

Munari Aria 33,25

P
D

IC
84300G

 - codiceA
O

O
 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000280 - 21/12/2024 - A

8 - P
R

O
G

.E
U

 - I
P

D
IC

84300G
 - P

D
IC

84300G
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0007720 - 21/12/2024 - IV
.2 - I

Firmato digitalmente da FRANCESCO MERICI



Risultano ammessi con riserva i seguenti alunni che hanno dato la disponibilità ad ospitare:

Alunni ammessi con riserva 1 punteggio destinazione
Valente Waleska Sofia 25,83 Francia/Germania
Zaccaria Mattia 22,75 Germania/Spagna

In coda ai precedenti risultano ammessi con riserva gli alunni che non hanno dato la disponibi-
lità ad ospitare:

Alunni ammessi con riserva 2 punteggio
Apuzzo Maria 40,58
Binotto Tommaso 38,42
Lepadatu Marco 34,42
Putanu Alessia 33,58
Comparin Marco 33,00
Cobalchini Emma 30,58
Morbiato Ettore 30,33
Pianezzola Diego 30,25
Bara Ibrahim 29,08
Amadio Lorenzo 27,17
Nonni Assiatou 25,17

E’ ammesso ricorso contro il presente documento, ai sensi della normativa vigente, entro 14
giorni dalla sua pubblicazione.
I  genitori  intenzionati  a  ritirare  la  propria  candidatura  sono  invitati  a  presentare  una
dichiarazione di rinuncia motivata.
In seguito  alla pubblicazione della graduatoria  definitiva si  procederà con la richiesta della
quota di partecipazione e con l’acquisto dei titoli di viaggio.

Il dirigente scolastico reggente
Francesco Merici

P
D

IC
84300G

 - codiceA
O

O
 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000280 - 21/12/2024 - A

8 - P
R

O
G

.E
U

 - I
P

D
IC

84300G
 - P

D
IC

84300G
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0007720 - 21/12/2024 - IV
.2 - I

Firmato digitalmente da FRANCESCO MERICI


		2024-12-21T20:57:14+0100
	FRANCESCO MERICI




